2

[image: image1.png]=4

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2023                                                                                             № 581-ПА

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Администрации Артемовского городского округа от 23.09.2022 № 937-ПА «Об утверждении Порядка принятия решения об изменении существенных условий контракта на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Артемовского городского округа, заключенного в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» до 1 января 2023 года, если при исполнении такого контракта возникли независящие от сторон контракта обстоятельства, влекущие невозможность его исполнения
»
В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации Артемовского городского округа от 23.09.2022 № 937-ПА «Об утверждении Порядка принятия решения об изменении существенных условий контракта на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Артемовского городского округа, заключенного в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» до 1 января 2023 года, если при исполнении такого контракта возникли независящие от сторон контракта обстоятельства, влекущие невозможность его исполнения», изложив его в следующей редакции (Приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский.право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Артемовского городского округа                                         К.М. Трофимов

                       Приложение

                                                            к постановлению Администрации

                                                               Артемовского городского округа

                                          от 30.05.2023 № 581-ПА
                                                                    Приложение 2
                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                         постановлением Администрации
                                                                         Артемовского городского округа
                                                                         от 23.09.2022 № 937-ПА
Состав
комиссии по рассмотрению предложений об изменении существенных условий контракта на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Артемовского городского округа

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Трофимов Константин Михайлович
	глава Артемовского городского округа, председатель Комиссии

	2
	Черемных Наталия Александровна
	первый заместитель главы Артемовского

городского округа, заместитель председателя Комиссии

	3
	Собина Татьяна Александровна
	заведующий отделом по учету и отчетности Администрации Артемовского городского округа,

секретарь Комиссии

	Члены Комиссии

	4
	Миронов Александр Иванович
	заместитель главы Артемовского городского округа

	5
	Шиленко Наталия Николаевна
	начальник Финансового управления

Администрации Артемовского городского округа

	6
	Пономарева Елена Витальевна

	заведующий юридическим отделом

Администрации Артемовского городского округа

	7
	Стефинова Светлана Владимировна
	главный специалист отдела финансового контроля Финансового управления Администрации Артемовского городского округа